

FAKTÚRA

DF 029/20 PLP 29

Číslo: 3000640420

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 46472738 IČ DPH: SK1076943406 DIČ: 1076943406 Andrea Móderová - UNIPAP Zlatovská 22 911 05 Trenčín prev:		IČO: 34074953 IČ DPH: 0 DIČ: 2021265378 Zmluva (objednávka): ŠTÁTNA JAZYKOVÁ ŠKOLA 1. MÁJA 2 911 35 TRENČÍN SLOVENSKO prev:	
Banka : 1100 Tatrabanka Číslo účtu : 2925867836 IBAN : SK93 1100 0000 0029 2586 7836 Swift code : TATR SK BX			
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000640420 Špecifický symbol : Tel. : +421326581002 Fax: +421326580405		Tel. : 032/7434422 Fax:	
Dátum vyhotovenia : 17.04.2020 Deň vzniku. daň. pov. : 17.04.2020 Dátum splatnosti : 27.04.2020 Dátum dodania tovaru/služby : 17.04.2020		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	

Dodávateľ je registrovaný Obu-TN-OZP-2011/09805-2 č. ŽR 350-32325

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. LAM DIEROVAČ NOVUS B230	2,000	KS	6,75	13,50	20%	2,70
2. LAM DIEROVAČ NOVUS C225	2,000	KS	6,21	12,42	20%	2,48
3. ŠANON PÁKOVÝ SK	20,000	KS	0,81	16,20	20%	3,24
4. LAM ZAKLADAČ 2-KRÚŽKOVÝ CELOPLAST.VIVIDA	11,000	KS	2,43	26,73	20%	5,35
5. OBAL PROSPEKT.A4/100	6,000	BAL	1,65	9,90	20%	1,98
6. OBÁLKY C6 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	100,000	KS	0,01160	1,16	20%	0,23
7. OBÁLKY C5 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	100,000	KS	0,02070	2,07	20%	0,41
8. OBÁLKY B6 S DORUČENKOU / 50KS	2,000	BAL	2,25	4,50	20%	0,90
9. OBÁLKY B4 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU /250KS	25,000	KS	0,04680	1,17	20%	0,23
10. LEPIACA TYČINKA PRITT 40GR.	4,000	KS	1,78	7,12	20%	1,42
11. CENTROPEN 4615/4	2,000	SAD	1,53	3,06	20%	0,61
12. LAM GUL.PERO STABILO EXAM GRADE	10,000	KS	0,69	6,90	20%	1,38
13. CENTROPEN 8559/1	30,000	KS	0,45	13,50	20%	2,70
14. USB KL'ÚČ 64GB Q-CONNECT	3,000	KS	9,00	27,00	20%	5,40
15. LEPIACA PÁSKA 15 X 33	3,000	KS	0,18	0,54	20%	0,11
16. DOVOLENKA - 12	3,000	KS	0,49	1,47	20%	0,29
Celková cena spolu bez DPH :				147,24 EUR		
Rozpis DPH :				147,24	20%	29,45
DPH spolu :				29,45EUR		
Celková fakturovaná suma :				176,69 EUR		
Slovom : Jednostosedemdesiatšesť eur Šesťdesiatdeväť centov						